

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกลำเหมืองสาธารณะประโยชน์ช่วงระหว่าง ม.๓,๒ ต.รอบเวียง – เขตติดต่อเทศบาลนคร เชียงราย อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย สภาพเดิมโดยเฉลี่ยกว้าง ๒๙.๐๐ ม. ยาวรวม ๙๐๐.๐๐ ม. ลึก ๒.๐๐ ม. ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง ๓๒.๐๐ ม. ยาว ๙๐๐.๐๐ ม. ลึก ๒.๔๐ ม. หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๑,๙๖๐.๐๐ ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.ชร. กำหนด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- งานขุดลอก
- งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๖๖

เป็นเงิน ๔๘๐,๙๕๗ บาท (สี่แสนแปดหมื่นเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายศุภกฤต แสนอินเมือง	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายวิโรจน์ จงตระกูล	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายออกแบบ	กรรมการ
๗.๓ นายรุ่ง เครือวงศ์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

โครงการ ขุดลอกลำเหมืองสาธารณะประโยชน์

สถานที่ ช่วงระหว่างหมู่ที่ 3,2 ตำบลรอบเวียง - เขตติดต่อเทศบาลนครเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

ขนาด สภาพเดิมโดยเฉลี่ยกว้าง 29.00 เมตร ยาวรวม 900.00 เมตร ลึก 2.00 เมตร

ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง 32.00 เมตร ยาว 900.00 เมตร ลึก 2.40 เมตร

หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 11,960.00 ลูกบาศก์เมตร

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่กำหนด

คำชมราคากลาง โดย นายรุ่ง เครือวงศ์

เมื่อ กรกฎาคม 2566

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

เฉลี่ย 32.50 บาท/ลิตร

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ครั้งที่ 7	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถมป่า - งานถมดินและถมต้นไม้	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานดินขุด - งานดินขุดด้วยเครื่องจักร - งานดินขุดด้วยเครื่องจักรรวมค่าขนย้าย - งานดินขุดยกกรวมค่าขนย้าย	- - - -	ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	
3	งานขุดลอก - งานขุดลอกด้วยรถขุด - งานขุดลอกด้วยรถขุดรวมค่าขนย้าย	11,960.00 - -	ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	29.46 - -	352,341.60	1.3563	39.96 - -	477,921.60 - -	
4	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก - งานคอนกรีตโครงสร้าง - งานเหล็กเสริมคอนกรีต - งานคอนกรีตหยาบ	- - - -	ลบ.ม. กก. ลบ.ม.	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	
						352,341.60		477,921.60	
									ยอดยกไป

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
								ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
ยอดยกมา										
5	งานป้องกันกัดเซาะ - งานหินทิ้ง เฉลี่ยหนา 0.30 ม. - งานแผ่นใยสังเคราะห์ งาน GALION ขนาด 1.00 x 2.00 x 1.00 ม. - งาน MATLLESS ขนาด 1.00 x 3.00 x 0.30 ม. - งานทรายถมปรับแต่งตั้งจากหน้างาน - งานขนย้ายทรายถมปรับแต่งตั้ง (คิด 1.00 ม. 6	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	เงินเบิกจ่ายล่วงหน้า 0%
7	งานเครื่องกั้นและบานระบาย - งานบานประตูระบายน้ำ ขนาด x ม. - งานเครื่องยกพร้อมเพลลา ขนาด กก. 8	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	เงินประกันผลประโยชน์ 0%
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	-	2,322.26	2,322.26	1.3074	-	3,036.12	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น						354,663.86				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมราคากลางทั้งสิ้น									480,957.72	พื้นที่ฝนตกชุก 1
									480,957.00	

คำหนังสือ (สืบค้นแบบพิมพ์แก้ไขข้อผิดพลาด)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ (นายศุภฤกษ์ แสนอินเมือง)
 ลงชื่อ.....กรรมการฯ (นายวิโรจน์ จงตระกูล)
 ลงชื่อ.....กรรมการฯ (นายรุ่ง เครือวงศ์)
 หัวหน้าฝ่ายออกแบบ
 นายช่างโยธาอาวุโส